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 2011 Basın Açıklaması 

Hizb-ut Tahrir / Kenya, “BBI Eski Oyun Yeni Strateji” Sloganı Altında Kapsamlı Bir Kampanya 
Başlatıyor 

 
Hizb-ut Tahrir / Kenya, “BBI Eski Oyun Yeni Strateji” konulu üç ay sürecek özel bir kampanya 

başlatmaktan mutluluk duyar. Kampanya, 15 Şubat 2020 Cumartesi başlayıp 24 Mayıs 2020’de sona 
erecek. 

  
Köprüler İnşa Etme Girişimi raporu (BBI) 24 Mayıs 2018’de resmi gazetede yayımlandı. Geçen yıl 

Kasım ayında kamu katılımı ile kamuoyuna açıklanan BBI, “Yeni Bir Şafak” olarak addedildi. 
Kapsayıcılık ve ekonomik devrim getireceği, kayırmacılık ve kronik yolsuzlukla mücadele edeceği 
belirtildi. Kenya yarım yüzyıldan fazladır yolsuzluk kriziyle boğuşuyor. Siyasi sınıfta bölünmelere 
neden olan BBI, yeni hükümet sistemini getiren yeni anayasanın ilanından bu yana hemen hemen on 
yıldır var ama yine de ülke aynı sorunlarla boğuşuyor. 

 
Kampanyada Kenya ve genel olarak dünyanın karşı karşıya kaldığı krizlerin temel nedenine ışık 

tutulacak. Bilindiği gibi krizlerin temel nedeni, kapitalizm ve siyasi elitin çıkarına öncelik veren siyasal 
demokratik sistemdir. Küstah bu siyasi elit, hayatlarındaki birçok mücadeleyi görmezden geliyor. 
Ayrıca kampanyada İslam akidesinin gücüne, toplumda kalıcı bir ahenk yarattığına, toplumu tek bir 
ümmet yaptığına vurgu yapılacak. Yine kampanyada sadece Kenya toplumunun değil, tüm insanlığın 
karşılaştığı ekonomik, politik ve sosyal zorluklar da ele alınacak. 

  
Kampanya kapsamında Hizb-ut Tahrir / Kenya, farklı mekânlarda halka açık görüşmeler ve sokak 

yürüyüşleri yapmak, önde gelen akademisyenler ve entelektüellerle seminerler düzenlemek de dâhil 
olmak üzere bir dizi etkinlikler düzenleyecek.  

 
Sonuç olarak insanları özellikle de İslam ümmetini bu soylu kampanyada bize katılmaya çağırıyoruz. 

Kampanyada geniş kapsamlı bir sunum yapma niyetindeyiz. Sunum dünya ve ahirette faydamıza 
olacaktır. 

  
Kampanyayı şu Hashtag’dan takip edebilirsiniz: #BBI OldGame_NewStrategy 

 


